
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 Referat Geodezji, Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 - 1600 

Sprawę prowadzi Pan Bartłomiej Bandych, I piętro, pok. 28, tel. 7897060, 7897121, wew. 115 

 

Celestynów, dnia 08.01.2024 r. 
Bartłomiej Bandych 
Kierownik  
Referatu Geodezji, Nieruchomości 
i Gospodarki Przestrzennej 
 

 
Informacja o wyborze oferty 

 
 W związku z koniecznością wyłonienia wykonawcy projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz z analizami terenu na rok 2024 oraz faktem,                                       

iż planowane zamówienie wg założeń nie przekroczy sumy 25 000 zł netto zgodnie z Zarządzeniem Wójta 

Gminy Celestynów nr 08/2021 z dnia 19.01.2021 r., w dniu 29.12.2023 r. wysłano zaproszenie do składania 

ofert w formie elektronicznej pięciu firm urbanistycznych oraz zamieszczono je na stronie internetowej 

www.bip.celestynow.pl. 

 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena jednostkowa brutto za sporządzenie jednego projektu 

decyzji o warunkach zabudowy/lokalizacji inwestycji celu publicznego. Na w/w zaproszenie do składania 

ofert odpowiedziały następujące firmy: 

1) mgr inż. Anna Połatyńska, która zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 30.12.2023 r. godz. 20:50, 

zaproponowała cenę  w wysokości 500,00 zł brutto, 

2) Pracownia Urbanistyczno – Archiwalna Beata Kuczowicz, która zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 

04.01.2024 r. godz. 19:09, zaproponowała cenę  w wysokości 148,00 zł brutto, 

3) PU-Plan Szymon Kondracki, który zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 04.01.2024 r., zaproponował 

cenę  w wysokości 170,00 zł brutto, (e-PUAP), 

4) Urban Design Emilia Stachowiak, która zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r. godz. 08:49, 

zaproponowała cenę  w wysokości 209,10 zł brutto, 

5) Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk, który zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 

05.01.2023 r. godz. 11:05, zaproponował cenę  w wysokości 230,00 zł brutto, 

6) Twój Dom Małgorzata Dąbrowska, która zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r.                       

godz. 10:50, zaproponowała cenę  w wysokości 750,00 zł brutto, 

7) Open Town mgr inż. Marcin Cieślak, który zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r.                   



GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 Referat Geodezji, Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 - 1600 

Sprawę prowadzi Pan Bartłomiej Bandych, I piętro, pok. 28, tel. 7897060, 7897121, wew. 115 

 

godz. 10:48, zaproponował cenę  w wysokości 199,00 zł brutto, 

8) „ARKADA” Autorska Pracownia Architektoniczna Przemysław Antonowicz, który zgodnie                     

ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r. godz. 13:34, zaproponował cenę  w wysokości 984,00 zł 

brutto, 

9) Ryzalit Architektura Paweł Rybak, który zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r. godz. 11:25, 

zaproponował cenę  w wysokości 200,00 zł brutto, 

10) AUTO – START Sylwia Adamkiewicz, która zgodnie ze złożoną ofertą w dniu 05.01.2024 r.                    

godz. 11:34, zaproponowała cenę  w wysokości 148,20 zł brutto. 

 

Wszystkie oferty wpłynęły w wymaganej formie i terminie.  

 

Wybrano ofertę najniższą tj. Pracownia Urbanistyczno – Archiwalna Beata Kuczowicz, która zgodnie                     

ze złożoną ofertą, zaproponowała cenę  w wysokości 148,00 zł brutto.      

      

 

 

               Bartłomiej Bandych 
                           (-) 
Kierownik Referatu Geodezji, Nieruchomości  
        i Gospodarki Przestrzennej 

 

                     


